

Kommunfullmäktige
Landstingsfullmäktige/regionfullmäktige
Kommundirektörer
Landstingsdirektörer/regiondirektörer

Val av kongressombud till Sveriges Kommuner och Landsting för perioden 2019-2023

Fullmäktigeledamöterna i de nyvalda kommun-/landstings- och regionfullmäktige ska under november och december 2018 välja ombud till Sveriges Kommuner och Landstings kongress för perioden 2019-2023.

Valet av kongressombud och ersättare ska ske i för kommuner och landsting/regioner gemensamma länsvisa valkretsar och förrättas av det nyvalda fullmäktiges ledamöter. Ombudsplatserna fördelas mellan valkretsarna i förhållande till deras folkmängd 31 december 2017.


SKL:s valnämnd har fastställt den länsvisa ombudsfordelningen samt riktlinjer för ombudsvalets genomförande (bifogas). I riktlinjerna redovisas ansvarsfordelningen för ombudsvalet (sidan 7-8 avser uppgifter för kommuner/landsting/regioner). Ombudsfordelningen framgår av bilaga 3 till riktlinjerna.

För att valet av ombud och ersättare ska kunna genomföras, behöver valnämnden hjälp från varje kommun/landsting/region. Ombudsvalet ska ske i anslutning till ett fullmäktigemöte i november eller december 2018. Valnämnden ber varje kommun/landsting/region att **utse en kontaktperson** som förmedlande länk inför ombudsvalet. Förbundet behöver **uppgift om kontaktperson snarast, dock senast 31 maj 2018. Du anmäler uppgift om kontaktperson via särskild länk i e-postmeddelande skickat till respektive medlem 10 april 2018.** Samtidigt meddelas när ombudsval kommer att äga rum i respektive kommun/landsting/region.

De politiska partierna har också ett betydande ansvar för ombudsvalets genomförande. Partierna förutsätts ansvara för nomineringsprocessen och att valsedlar upprättas. Valsedlarna beräknas skickas till respektive kontaktperson hos SKL:s medlemmar i vecka 42-43.

De nyvalda ombuden samlas till valkongress 19 mars 2019. Valkongressen genomförs samordnat med förbundets ordförandedag och äger rum i Stockholm.

Valnämnden för Sveriges Kommuner och Landsting



Gunilla Svantorp
Ordförande